Monqolların və İlxanilərin də şahları və sultanları qüdrət və nüfuzlarını artırmaq üçün
özləri və oğlanlarına böyüklərin və əşrəflərin ailəsindən həmsər seçməyə cəhd edirdilər.
Qüdrətli sərkərdə Əmir Çoban 719/1319-cu ildə Əbu Səidin bacısı Satı bəylə nigaha
girdi. Əsil-nəsəbi Çingiz xana çatan Arpa xan 734/1334-cü ildə həmin ailədən olan qızla
evləndi. Öz tərəfdarlarını artırmaq məqsədi ilə Böyük Həsən həmin ailədən olan Dilşad
xanımla evləndi. Monqollar əyan ailələri ilə əlaqəyə böyük əhəmiyyət verirdilər. Çingiz
xan da cavanlıq illərində Oyrat böyüklərinin yanına elçiliyə getmiş və onların ailəsindən
qadın seçmişdi.